2ª Vara Mista do Foro da Comarca de Itaporanga/PB
EDITAL DE CITAÇÃO. COMARCA DE ITAPORANGA – 2ª VARA DA FAMÍLIA -
EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 20 DIAS – PROCESSO Nº 0000337-
66.2008.8.15.0211 – AÇÃO: BUSCA E APREENSÃO. O Dr. Antônio Eugênio Leite
Ferreira Neto, Juiz de Direito, em virtude da Lei, etc. FAZ SABER a todos quantos o presente
Edital virem, ou dele conhecimento e notícia tiverem, e a quem interessar possa, que, por
este Juízo e Cartório, se processam os termos da AÇÃO DE BUSCA E APREENSÃO,
promovida pela Administradora de Consórcio Nacional Honda Ltda  - CNPJ: 45.441.789/
0001-54 em face de SERICLIS MARINHO FIRMINO, e, que por meio deste, FICA o Sr.
SERICLIS MARINHO FIRMINO ,  brasileiro, inscrito no do CPF nº 068.941.214-27,
com endereços na Rua Horácio Gomes, 161, Centro, Itaporanga-PB, e Rua VF 38, QD 29
LT 16 CS2, 00000, QD 29 LT CS2, Bairro Vila Finsocial, CEP: 74473-340, Goiânia-GO,
encontrando-se, atualmente, em lugar incerto e não sabido (certidão de página 42 do ID
28257007 e certidão de página 86 do do ID 282570028), devidamente CITADO para
responder a presente ação, no prazo de 15 (quinze) dias, e advertido de que, caso não seja
contestada a ação, se presumirão aceitos pelo réu, como verdadeiros, os fatos articulados
pelo autor, nos termos do art. 344, ambos do NCPC. Fica, também, o Promovido advertido
de que a ele será nomeado curador especial em caso de revelia. E para que mais tarde
ninguém alegue ignorância, nem a própria parte Promovida, mandou o MM. Juiz de Direito,
Antônio Eugênio Leite Ferreira Neto, expedir o presente Edital, que será publicado no DJEN.
Dado e passado nesta cidade de Itaporanga, em 11.05.2021. Eu, Maria do Socorro Costa de
Araújo Telecio, Analista Judiciaria, o digitei e assino.